bilgiler verilmiştir. Vilayet genelinde açılacak bütün çırak mekteplerinde mahallî idarecilerin uygulamaya

zorunlu olduğu bu talimatname öneminden dolayı aşağıya aynen verilmiştir.

3 Cavid Paşa iki farklı tarihte Manisa mutasarrıfı olarak görev yapmıştır. İlk görev süresi: (9 Şubat 1305/21
Şubat 1890-15 Teşrin-i Sâni1306/27 Ekim 1890); ikinci görev süresi: (6 Şubat 1308/ 18 Şubat 1893-14 Kânun-i
Sâni1317/27 0cak 1902) bkz. Salnâme-i Vilâyet-i Aydın, 1326, s. 91
4 Tahrirat-ı Umûmiye Sureti için bkz. Salnâme-i Vilâyet-i Aydın, 1313, s. 526-529

Çırak Mekteplerinin Teşkili Hakkında Makâm-ı Vilâyetten Tanzim Olunan Talimatnâme

Sureti5